Ficha Técnica
INVERSOR DE VOLTAJE
ONDA SENOIDAL MODIFICADA
CÓDIGO:DIGO: OP-500M-12V
Dimensiones del producto
Empaque:
Alto: 6.5 cm
Largo: 17.5 cm
Ancho: 10 cm
Certificados
El inversor de voltaje OPALUX es un dispositivo ideal
para los lugares en los que acceder a la corriente es
difícil, ideal para camping, puestos callejeros, ferias,
etc. Un dispositivo muy eficiente y económico.
Nuestro inversor convierte la energía eléctrica de tu
batería de 12 VDC en la energía comercial de 220 VAC
con la que se alimentan la mayoría de aparatos del
hogar y oficina.
Lorem ipsum
Código:
Marca: OPALUX
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
OP-500M-12V
Voltaje de salida: 220VAC
 Material: Aluminio
Potencia nominal: 500W
Potencia de sobretensión: 1000W
USB: 5V DC
LED: Verde / rojo
Forma de onda: Onda Senoidal Modificada
 Tipo: Inversores DC/AC
Frecuencia de salida: 50/60Hz
Cantidad por caja: 16
Tamaño: Inteligente, ligero y compatible,
menos ruido y sin contaminación
 Voltaje de entrada: 12VDC